EDITAL Nº 213/2025
          O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a  HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, APÓS O JULGAMENTO DOS RECURSOS da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de FISIOTERAPEUTA, conforme Edital Nº 142/2025
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Lais Cristiane de Oliveira Zanella
	1º

	Samanta Paulina da Silva Tavares
	2º

	Diuly da Fonseca Pitti
	*

	Roger Hofman do Nascimento
	*

* Candidatos Desclassificados por não preencher os requisitos exigidos no Edital.
                                                                                             Vacaria -RS, 29 de maio de 2025.
                                                       ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                      Prefeito Municipal